principium primi libri cantabrities idem. nā can-  
 tabrum fufur.

**F**urogi arabice gallus.  
**F**urfurisce in antidotario vniuersali i medicamine  
 ad ventris tumorem.

**A**ltera vtuntur greci cum  
 omnibus vocalib<sup>9</sup> sicut nos  
 z gama vocant. hoc tamē in-  
 terest quando duo .g. in ea-  
 dem dictione sibi iuxta scri-  
 buntur primum assumit so-  
 num lettere. n. nam scribunt  
 aggelos z proferūt angelos.

**S**imiliter si. g. antecedit cappa quod est. k. eun-  
 dem. n. assumit sonum. arabice vero habent lit-  
 teram gim que semper sonat vt nomē eius ostē-  
 dit in quam multe dictiones desinūt vt reitarag  
 z vt propius exprimeretur vere prolationi addi-  
 runt translatores litteraz. i. z dixerunt reitaragi.  
**A**liam vero litteram habent quam vocant gair  
 z sonat vt nomen ostendit que si finalis venit si-  
 ne. i. scribenda est vt dimag.

**G**abira pro guberia scripsit **S**tephanus et est me-  
 spilla.

**G**afete scripsit **S**tepha. pro gasit.

**G**asit arabice eupatorium. putant quidam arabes  
 pollicariam esse eupatoriū z p ipso vtuntur ea-  
 qd autem fallantur parēt per **G**as. qui de vtra  
 que planta facit diuersum capitulum diuersis vir-  
 tutibus pollicariam conizam vocans.

**G**agates lapis niger splendens leuis vt solus sup  
 aquam natet inter alios lapides vt dicunt. inue-  
 nitur in litiā circa ripam fluminis ganges aridus  
 z quasi lutosus mediocriter leuis valde. cuius  
 est melior qui facile exarserit igni z odorez aspal-  
 ti habet medicine aptus est.

**G**agila grece quaquilla auis graculus qualia quas  
 quidam coturnicem dicunt.

**G**aisdo herba fulonum qua tinguntur panni que  
 ofatis grece dicitur. **M**acer de ipsa ca. facit. de  
 qua infra in ofatis.

**G**aira **S**te. pro gire scripsit quod est colla gluctez  
 alia ex pisce alia ex corijs.

**G**alla afiana ab asia dicitur. greci cicidos a lapsa  
 vel lapsana vt quidam arabice vero haff. galle  
 imature sepius itrant in medicina z sunt non p-  
 forate. **J**ohan. **S**erapi. ca. de alcōla oris nō p-  
 forate inquit sunt crude que sunt nō mature qua-  
 re sunt fortiores z vehementioris stipticitatis et  
 perforate sunt que cōsecute sunt maturitatē zc.  
 he vocantur grece onfacine. **I**lido. galla quedā  
 a grecis onfacidos dicta parua forma sed firmi-  
 or corpore nodoso que medicaminib<sup>9</sup> z encou-  
 stris. adhibet. altera balanis ac leuis z nimū per-  
 forata lucernarum tantum vsibus necessaria et  
 cetera. **P**linius galle fructus i siria z in egypto  
 copiosus. **I**tem alibi plura eius genera. nam est